
PUBL. 

Jornal 

Página 

Edição 

CA O EM 

b).5  

r))32  

ESTADO DO PARANÁ 

fflunitípto Zús arras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°6710/2025 
Data 09.10.2025 

Súmula. Concede gratificação de dedicação 
exclusiva, e transfere lotação de servidor em 
estágio probatório e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerandoof°056/2025/SMS 

DECRETA: 
Art. 1 0 . Fica concedida gratificação de dedicação 

exclusiva ao servidor em estágio probatório, transfere a sua lotação conforme 
abaixo relacionado: 

Motorista 
Nome Matrícula Percentual Lotação 

Julcimar Longhi 1429-0/1 40% Hospital Municipal 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto 
n°6458/2025, com efeito retroativo a 01 de outubro de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 09 de outubro de 2025. 

Gerso Francis o Gusso 
Prefeito Municipal 

A. Respo 
	ve i 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235 -1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001 - 68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

